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Esittely

Matka Savonlinnan Oopperajuhlille Sevillan parturi - oopperaan
9.7.2019, 2 pv

https://www.youtube.com/watch?v=sgn-28LNjrY Savonlinnan Oopperajuhlat on Suomen
kesän yksi tärkeimmistä kulttuuritapahtumista, joka kokoaa vuosittain oopperamaailman
tekijät ja kuulijat yhteen Saimaan upean vesistön äärelle idylliseen Savonlinnaan. Kesällä 2019
toteutamme laatuaan ensimmäisen Kristina® Suomi – matkapaketin kohteena Savonlinnan
oopperajuhlat, Taidekeskus Salmela ja Mikkelin Kenkävero. Tervetuloa mukaan!
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Kristina®-matkanjohtajasi

Minna Särmö
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Matkaohjelma

Tiistai 9.7.2019

Aamulähtö linja-autolla Helsingin keskustasta Kristina® matkanjohtajan seurassa kohti
Lappeenrantaa, jossa nautimme lounaan kahveineen. Matka jatkuu kohti Punkaharjua, missä
majoitumme Hotelli Kruunupuistoon keskelle Punkaharjun kansallismaisemaa. Hetken
virkistäydyttyämme siirrymme Kruunupuiston laiturille ja nousemme perinteisen höyrylaiva
s/s Punkaharjun matkaan. Suuntaamme vesitse kohti Savonlinnassa sijaitsevaa Olavinlinnaa.
Noin 1,5 tunnin Saimaan-risteilymme aikana nautimme s/s Punkaharju – buffetillallisen.
Olavinlinnaan saavuttuamme siirrymme nauttimaan Sevillan parturin näytöksestä
(kokonaiskesto n. 3 h). Väliaikakahvit tarjoillaan Olavinlinnan ravintola Vesiportissa. Oopperan
jälkeen siirrymme linja-autolla takaisin hotellille, jossa meitä odottaa Yökala-menu. (päivän
ruokailut: lounas, päivällinen, väliaikakahvit, yöpala)

Keskiviikko 10.7.2019

Aamiainen hotellilla ja mahdollisuus nauttia Kruunupuiston palveluista. Aamupäivällä
suuntamme kohti Mikkelin kenkäveroa, jossa vapaa-aikaa esim. ostoksille. Lounas ja kahvit.
Ruokailun jälkeen siirrymme Taidekeskus Salmelaan opastetulle kierrokselle (n. 1 h).
Taidekeskusvierailun jälkeen paluumatka takaisin Helsinkiin. (päivän ruokailut: aamiainen,
lounas, päiväkahvit)
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

2 hh                    595 €

1 hh                    635 €

Hinta sisältää

Linja-autokuljetukset tilausajobussilla matkaohjelman mukaan (Helsinki-Punkaharju-
Savonlinna-Punkaharju-Helsinki)
Saimaa-risteilyn s/s Punkaharjulla
Lounaat 9.7. ja 10.7., illallisen ja yöpalan 9.7., iltapäiväkahvit 9.7. ja 10.7. (kahvi/tee ja
makea piiras), väliaikatarjoilun 9.7.(leivos ja kahvi/tee)
Majoituksen Hotelli Kruunupuistossa
Oopperalipun Savonlinnan Oopperajuhlien Sevilla parturi -oopperaan (A-katsomo, rivit
12 tai 13)
Kristina® matkanjohtajan palvelut matkan aikana
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Huomioitavaa

Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 30 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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Sevillan parturi, Gioachino Rossini

Rossinin kekseliäs ja hauska musiikki synnyttää oopperassa harvinaista tilannekomiikkaa, joka
inspiroi ohjaaja Kari Heiskasta vauhdikkaaseen esitykseen. ”Siinä on yllätyksiä ja
toiminnallisuutta, se on kaikin puolin värikäs farssi”, luonnehtii hän Sevillan parturia.
Juonihan on koomisissa oopperoissa aina sama: ensin asiat sotketaan, sitten ratkaistaan.
Lopussa kaikki ovat onnellisia, varsinkin sopraano ja tenori, koska he saavat toisensa ilman,
että kukaan kuolee.

Muotisuunnittelija Teemu Muurimäki tekee Savonlinnassa ensimmäisen
oopperapuvustuksensa. ”Tarinan hahmot naamioituvat toisiksi hahmoiksi, mutta yleisön pitää
silti pysyä kärryillä, kuka on kuka. Se pitää ottaa puvuissa huomioon.” Olavinlinnan olosuhteet
eivät häntä säikytä, ne ovat hänelle jo Savonlinnan ”rakkaan ja tärkeän” taidelukion ajoilta
tutut.

Kapellimestari Frédéric Chaslin
Ohjaaja: Kari Heiskanen
Lavastussuunnittelija: Antti Mattila
Pukusuunnittelija: Teemu Muurimäki
Valaistussuunnittelija: William Iles
Kuoromestari: Matti Hyökki

Rooleissa mm:

Alexey Tatarintsev (Kreivi Almaviva)
Raffaele Raffio (Tohtori Bartolo)
Laura Verrecchia (Rosina)
Ville Rusanen (Figaro)
Joonas Asikainen (Fiorello)
Päivi Pylvänäinen (Berta)Shavleg Armasi (Basilio)
Roman Chervinko (Upseeri)

 

Savonlinnan Oopperajuhlakuoro
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